necessidades da Casa Civil da Governadoria do Estado do Pará, de acordo 
com as especificações constantes do Anexo I deste Contrato.
FUNDAMENTO: art. 24 da Lei Federal nº 8.666/93
DATA DA ASSINATURA: 08/07/2021.
VIGÊNCIA: 08/07/2021 a 07/07/2022.
VALOR: R$ R$ 4.410,00 (Quatro mil quatrocentos e dez reais)
EXERCÍCIO: 2021.
ORÇAMENTO:
Órgão: 11105;
Função: 04;
Sub-Função: 122;
Programa: 1297;
Projeto/Atividade: 8338;
Fonte: 0101;
Natureza de despesa: 339030;
Ação; 213476;
Valor R$ 4.410,00
ORDENADOR
Luciana Bitencourt
Coordenadora de Relações Governamentais